
 
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÔES 

 

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FÍSICAS – CBPF 

 

 

PORTARIA Nº 29, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FÍSICAS, DO MINISTÉRIO 

DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÔES, no uso das atribuições que lhe conferem a 

Portaria MCT nº 407, artigo 1º, inciso 8º, publicada no D.O.U. de 30/06/2006, seção 2, pág. 

10, c/c o Artigo nº 40, da Portaria nº 3.424, de 10/09/2020, publicada no D.O.U. de 

11/09/2020, Edição Extra, Seção I, pág. 1, do Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações - 

MCTI, resolve: 

 

Art. 1° - Designar MARITA CAMPOS MAESTRELLI, CPF nº 401.081.807-78, matrícula SIAPE nº 

0672725, Tecnologista Senior, para acompanhar e fiscalizar a execução dos Contratos abaixo 

relacionados e nos impedimentos legais, MARCELO PORTES DE ALBUQUERQUE, CPF nº 
949.448.307-34, matrícula SIAPE nº 0672786, Tecnologista Senior. 

 
 Contrato nº 006/2020 – DECISION TEAM EIRELI 

 

 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 
RONALD CINTRA SHELLARD 

Diretor 


